LINIA KOMUNIKACYJNA: STRZALKOW GARNO WOLANOW RADOM LINIA "W~

Dworce i przystanki Droga Nr Przystanek Km Km Czas +b +b +b +b +b +b
0got.

Strzatkéw ) DK nr 12 02 0 0 0 6:51 9:06 10:51 13:01 16:26 19:26
Strzatkow DK nr 12 04 0,8 0,8 1 6:52 9:07 10:52 13:02 | 16:27 | 19:27
Garno Posesja nr 20 DP 3563W 01 1 1,8 2 6:54 9:09 | 10:54 13:04 | 16:29 | 19:29
Garno ul. Lesna DP 3563W 02 1 2,8 2 6:56 9:11 10:56 13:06 16:31 19:31
Wolanéw DK nr12 02 24 5,5 4 7:00 9:15 11:00 13:10 16:35 19:35
Kowalanka DK nr 12 02 1,6 71 2 7:02 9:17 11:02 13:12 16:37 19:37
Kowalanka DK nr 12 04 1,2 8,3 2 7:04 9:19 11:04 13:14 16:39 19:39
Kacprowice DK nr 12 02 1 9,3 2 7:06 9:21 11:06 | 13:16 16:41 19:41
Stawno DKnr12 02 1 10,3 2 7:08 9:23 | 11:08 13:18 | 16:43 | 19:43
Stawno DK nr 12 04 1 11,3 2 7:10 9:25 11:10 13:20 | 16:45 | 1945

lepowron DK nr 12 02 0,8 12,1 1 7:11 9:26 11:11 13:21 16:46 19:46
Radom ul. Wolanowska Il DK nr 12 13 2 14,1 3 7:14 9:29 11:14 13:24 16:49 19:49
Radom ul. Wolanowska/Areszt P 530326W 07 1,4 15,6 2 7:16 9:31 11:16 13:26 16:51 19:51
Radom .ul. Wolanowska/ Stroma P 530326W 03 1 16,5 2 7:18 9:33 11:18 13:28 16:53 19:53
Radom ul. Kielecka / Przytycka K7 01 2 18,5 3 7:21 9:36 11:21 13:31 16:56 | 19:56
Radom ul. Okulickiego /Rondo P 5347W 01 2,4 20,9 3 7:24 9:39 11:24 13:34 | 16:59 | 19:59
Radom ul. Wernera/Mireckiego P 3508W 01 : 1 21,9 2 7:26 9:41 11:26 13:36 17:01 20:01
Radom ul. Malczewskiego/Kelles-Krauza P 5339W 01 3 0,7 22,6 2 7:28 9:43 11:28 13:38 17:03 20:03
Radom ul. Lekarska/szpital P 5316W 02 1,3 23,9 2 7:30 9:45 11:30 13:40 17:05 20:05
Radom ul. Traugutta/Pitsudskiego P 5320W 01 1 24,9 2 7:32 9:47 11:32 | 13:42 17:07 | 20:07
Radom ul. Poniatowskiego/Dw. PKP P 5321W 02 1,2 26,1 -2 7:34 9:49 | 11:34 13:44 | 17:09 | 20:09

26,1km | 26,1km 43min

+ kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)

b nie kursuje w 1.l.w pierwszy Dzien Wielkanocy oraz w dniu 25.XII




